Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо

16.06.2017 г.                                                                                                            №  437

О назначении выборов депутатов
Думы Лазовского муниципального
района шестого созыва

         В соответствии со ст. 10, 81.1. Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации»,   с  учётом  изменений  и  дополнений,  руководствуясь  ст.  11
Избирательного  кодекса  Приморского  края,  ст.  7,  9,  18-20  Устава   Лазовского
муниципального района,  Дума  Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.  Назначить  выборы  депутатов  Думы  Лазовского  муниципального  района  шестого
созыва на 10 сентября 2017 года.
      2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье» и разместить на
официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в сети Интернет
(lazovsky-pk.ru) в течение 5 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
района                                                                                                                    А.Н. Барабанов